tatu Warrewici vicesimo secundo die beptembris ' anno rcgni

Regis henrici Octaui nono coram lohanne Vcysy decano

Capelle dicti domini Regis et Rogero Wygston nupcr de

leicestria Comissionariis predicti domini Regis pretextu

literarum patencium ipsius domini Regis eis confectarum et

directarum ad inquirendum per sacramentum proborum et

legalium hominum de Comitatu predicto tam infra libertates

quam extra que et quot ville quot domus et edificia a Festo

Sancti Michaelis archangeli anno regni illustrissimi domini

henrici nuper Regis anglie septimi patris domini Regis

nunc quarto prosternuntur et quot et quante terre que tunc

in cultura erant et iam in pasturam conuertuntur necnon

quot et quanti parci pro Feris nutriendis citra idem Festum

includuntur et que terre aliquibus parcis vel alicui parco

qui tunc fuerint aut fuerit pro elargacione huiusmodi

parcorum includuntur et per quos vel per quem vbi quando

qualiter et quo modo ac de aliis articulis et circumstanciis

premissa qualitercumque concernentibus plenius veritatem

assignatis per sacramentum henrici Squier Gentilman Nicholai

Rugeley Gentilman Ricardi Mountford Gentilman lohannis

lysle Gentilman Roberti Redell de Colshill Ricardi Smyth
de Nonneton Willelmi abell de Sheldon Willelmi Morecote

de lemyngton Roberti Worsley Gentilman laurencii Eberall

de Knoll lohannis heyes de Wytnasse Thome lee de Solyhull

lohannis Glover de Meryvale Simonis Ryley de Brayl}'s

' The 22nd September gave a margin of a month for the returns to

Chancery {Trans, R.//.S. 1892, p. 265).
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Thome Fels de Kenelworth et Robert! Chariour de eadem

proborum et legalium hominum predict! Comitatus Warrici

Qui dicunt super sacramentum suum quod ^ Prior Prior de Maibom
^^ i- ^

^
f-[ac] scrLibere]

Monasterii de Malbourne ^ nuper fuit seisitus in dominico suo ^il^^/I-
^ r[esponaeatJ

vt de feodo in iure Monasterii predicti de Sex Mesuagiis biuie]^

duobus Cotagiis et Centum et quateruiginti acris terre arrabilis

cum pertinenciis in Shyttyngton ^ in Comitatu predicto vt de

parcella sui Manerii siue Prioratus de alcote ^ celle predicti

Monasterii de Malbourne que quidem terra a tempore de

quo non exstat memoria annuatim arrari et debitis temporibus

vsu seminacionis granorum p[oni] ^ solebat et fuit et cum

quolibet Mesuagio'' Mesuagiorum predictorum de terra ilia

per totum dictum tempus viginti et quatuor acre terre ad

minus arrabilis et culture apte ocupari tradi et dimitti ad

Firmam solebant et fuerunt et predictus Prior sic inde seisitus

ante sextum diem Marcii anno regni domini Regis nunc

sexto tenementa ilia cuidem ^ Willelmo Cartwright ad firmam iJociSr^Lespon-

pro termino certorum annorum dimisit per quod idem ^^J^^l Oct[aua]

Willelmus in tenementa ilia intrauit et inde fuit possessionatus

ipseque sic inde possessionatus et predicto Priore sic inde sei-

sito existente predictus Willelmus Cartwright predicto sexto

die Marcii dicto anno sexto assensu et consensu predicti Prioris

et per agreamentum ct Conuencionem inter ipsum Priorem

et dictum Willelmum antea factam predicta [Mejsuagia'^

Cotagia ad terram proiicire^ ct in decasum cadere voluntarie

permisit ac predictas terras arrabiles ab vsu Cultus granorum

in pasturam pecorum conuertit et ea sic extunc semper

a MS./ scr. Gilesy bil. ^ MS, partly illegible. <= Sic.

^ MS. mutilated :
' et ' omitted.

^ ' Malbourne,' i.e. Great Malvern.
' Shuttenton, Dugdale. Now Shuttington.

^ 'Alcote.' In Dugd. Monast. iii. 455 Aucot or Avecote. Now Alcot. -

This entry is exceptional in stating what must have been the case upon ip

the destruction of houses by leaseholders or by copyholders, that the

assent of the immediate manorial lord was explicitly given. See Trans.

R.H.S. 1893, PP- 128-131. The statement justifies the tables showing the

ultimate responsibility attaching for the inclosures.
"^ Note the cotagia, as in other Returns, without land : 'sine terris

. . . tanquam cotagia,' p. 383, supra.

N
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hucusquc vsus est ct custodit Et dicunt quod tcncmcnta prc-

dicta valent per annum vltra reprisas sex libras duos solidos

ct quatuor denarios et tencntur de domino Rege vt de Comitatu

suo Warrevvici Et dicunt quod predictus Prior adhuc in iure

Monasterii sui predicti seisitus existit in predictis terris ct

tenementis in forma predicta ct quod racione pcrmissorum

sex aratra deponuntur ct triginta ct trcs persone que circa

culturam carundem tcrrarum ocupabantur abinde lamcnta-

bilitcr reccsscrunt et minuuntur et '^

Et luratorcs predicti dicunt quod predictus Prior nupcr

fuit seisitus in dominico suo vt de feodo in iure Monasterii

predicti de quadraginta et duabus acris terre arrabilis cum
pertinenciis et Cultui vsitatc et^ apte a[d a]nuum ^ valorem

quadraginta solidorum in Shittyngton predicta in Comitatu

predicto et sic inde seisitus tercio die Octobris anno regni

Regis henrici Regis anglie Spetimi ^ octauo terras illas a priore